
İLETİŞİM FAKÜLTESİ 
YENİ MEDYA VE İLETİŞİM SİNEMA BÖLÜMÜ 

YANDAL PROGRAMI 
 
 
Yandal Programı, ÖSYM tarafından yerleştirilen lisans programı dışında başka bir 

dalda bilgilenmek amacıyla izlenilen derslerden oluşan sertifika programıdır. ÖSYM 

tarafından yerleştirildiği lisans programını başarıyla yürüten öğrenciler, Yan Dal 

Programını da başarı ile tamamladıklarında eş zamanlı olarak farklı bir alanda 

sertifika alabilirler.  

 

Yandal uygulamaları “Yükseköğretim Kurumlarında Önlisans Ve Lisans 

Düzeyindeki Programlar Arasında Geçiş, Çift Anadal, Yan Dal İle Kurumlar 

Arası Kredi Transferi Yapılması Esaslarına İlişkin Yönetmelik” ve “İstanbul 

Yeni Yüzyıl Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim- Öğretim ve Sınav 

Yönetmeliği” esaslarına uygun olarak gerçekleştirilir.  

 

Yandal Programlarına, anadal lisans öğreniminin en erken üçüncü, en geç beşinci 

yarılı başında başlayabilirler. Açılacak yan dal programları ve programlara kabul 

edilecek öğrenci sayıları ilgili bölüm tarafından önerilir. İlgili kurulların bu konuda 

aldığı kararlar Senato tarafından onaylandıktan sonra kesinlik kazanır. Bir öğrencinin 

yan dal programına başvurabilmesi için; 

 

a) Kayıtlı olduğu bölümde, başvuru dönemine kadar almak zorunda olduğu 

kredili derslerin tümünü alarak başarmış olması, 

b) GANO’nun 4.00 üzerinden en az 2.50 olması zorunludur. 

 

Yandal Programına kabul edilen öğrenciler, kendi anadallarına ek olarak, kabul 

edildikleri Yan Dal Programında önceden belirlenmiş en az 30, en fazla 45 AKTS’lik 

ders almak ve bu dersleri başarı ile tamamlamakla yükümlüdürler.  

 
Yeni Medya ve İletişim Bölümü’nde Yandal Yapmak İsteyen Öğrencilerin 

Alması Gereken Dersler 

 

YENİ MEDYA VE İLETİŞİM BÖLÜMÜ 

YANDAL PROGRAMI 

DERSİN 

KODU 
DERSİN ADI T U K AKTS 

ILF101 İletişime Giriş 3 0 3 5 

YMG103 Temel Gazetecilik  3 0 3 5 

YMG102 Yeni Medyaya Giriş 3 0 3 4 

YMG211 Haber Toplama ve Yazma Teknikleri 2 2 3 5 

YMG221 Gazete Sayfa Tasarımı 2 2 3 5 

YMG202 Gazetede Yazım Türleri 3 0 3 4 

YMG315 Yeni Medya Yaklaşımları 3 0 3 5 

YMG313 Sosyal Medya Yönetimi 2 2 3 5 

GENEL TOPLAM:  38 AKTS 

 


